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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa Sao Paulo Light 2025 6a Etapa
SPRINTER Kartodromo de Itu - SP 1,240 km . .
30 TREINO - SPRINTER 04/07/2025 08:14 . . . .
Practice (20:00 Time) started at 8:14:31

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
7 51.644 +0.354 8:21:42.675 14 51.674 +0.244 8:32:53.51
(68) DUDES CASTRONEVES 8 51.996 +0.706 8:22:34.671 15 51.634 +0.204 8:33:45.1¢
1 52.245 +1.839 8:16:43.045 9 51.951 +0.661 8:23:26.622 16 8:34:36.5¢
2 51.644 +1.238 8:17:34.689 10 1:47.424 +56.134 8:25:14.046
3 50.936 +0.530 8:18:25.625 11 52.225 +0.935 8:26:06.271 (15) THALLES FRABETTI
4 51.846 +1.440 8:19:17.471 12 5:10.700 +4:19.410 8:31:16.971 1 53.721 +2.245 8:17:14.3¢
5 51.568 +1.162 8:20:09.039 13 52.070 +0.780 8:32:09.041 2 52.016 +0.540 8:18:06.4(
6 50.953 +0.547 8:20:59.992 14 51.498 +0.208 8:33:00.539 3 51.676 +0.200 8:18:58.0¢
7 51.169 +0.763 8:21:51.161 15 8:33:51.829 4 51.672 +0.196 8:19:49.7¢
8 51.420 +1.014 8:22:42.581 16 51.744 +0.454 8:34:43.573 5 51.545 +0.069 8:20:41.2¢
9 50.812 +0.406 8:23:33.393 6 51.704 +0.228 8:21:33.0(
10 50.980 +0.574 8:24:24.373 (6) VITOR FERRE 7 8:22:24.47
1 3:57.138 +3:06.732 8:28:21.511 1 54.459 +3.124 8:16:41.254 8 52.895 +1.419 8:23:17.317
12 52.626 +2.220 8:29:14.137 2 52.436 +1.101 8:17:33.690 9 2:58.543 +2:07.067 8:26:15.9
13 50.553 +0.147 8:30:04.690 3 52.043 +0.708 8:18:25.733 10 51.808 +0.332 8:27:07.7:
14 8:30:55.096 4 52.319 +0.984 8:19:18.052 1 51.632 +0.156 8:27:59.3¢
15 50.425 +0.019 8:31:45.521 5 51.849 +0.514 8:20:09.901 12 51.642 +0.166 8:28:50.9¢
16 50.446 +0.040 8:32:35.967 6 8:21:01.236 13 52.636 +1.160 8:20:43.6-
17 51.001 +0.595 8:33:26.968 7 51.368 +0.033 8:21:52.604 14 52.657 +1.181 8:30:36.2¢
8 52.404 +1.069 8:22:45.008 15 51.863 +0.387 8:31:28.1¢
(66) GUSTAVO GUIMARAES 9 4:57.626 +4:06.291 8:27:42.634 16 52.813 +1.337 8:32:20.9¢€
1 53.813 +2.730 8:16:59.152 10 52.019 +0.684 8:28:34.653 17 51.790 +0.314 8:33:12.7¢
2 51.981 +0.898 8:17:51.133 " 51.542 +0.207 8:29:26.195 18 52.583 +1.107 8:34:05.34
3 52.036 +0.953 8:18:43.169 12 51.963 +0.628 8:30:18.158 19 52.745 +1.269 8:34:58.0¢
4 51.571 +0.488 8:19:34.740 13 51.785 +0.450 8:31:09.943
5 52.111 +1.028 8:20:26.851 14 1:55.328 +1:03.993 8:33:05.271 (99) DUDU PAGLIARO
6 3:41.889 +2:50.806 8:24:08.740 15 51.697 +0.362 8:33:56.968 1 53.315 +1.748 8:16:58.5¢
7 56.176 +5.093 8:25:04.916 16 51.600 +0.265 8:34:48.568 2 52.186 +0.619 8:17:50.7¢
8 51.889 +0.806 8:25:56.805 3 2:05.697 +1:14.130 8:19:56.4¢
9 51.261 +0.178 8:26:48.066 (5) PEDRO CARLONI 4 51.641 +0.074 8:20:48.12
10 8:27:39.149 1 54.817 +3.473 8:16:42.159 5 52.495 +0.928 8:21:40.6"
1 51.135 +0.052 8:28:30.284 2 52.741 +1.397 8:17:34.900 6 4:09.977 +3:18.410 8:25:50.5¢
12 51.261 +0.178 8:29:21.545 3 51.908 +0.564 8:18:26.808 7 2:42.387 +1:50.820 8:28:32.9¢
13 51.215 +0.132 8:30:12.760 4 4:30.045 +3:38.701 8:22:56.853 8 54.000 +2.433 8:29:26.9¢
14 2:09.459 +1:18.376 8:32:22.219 5 51.827 +0.483 8:23:48.680 9 2:06.863 +1:15.296 8:31:33.84
15 51.361 +0.278 8:33:13.580 6 51.691 +0.347 8:24:40.371 10 53.402 +1.835 8:32:27.24
16 51.996 +0.913 8:34:05.576 7 51.824 +0.480 8:25:32.195 1" 51.791 +0.224 8:33:19.0¢
17 51.594 +0.511 8:34:57.170 8 52.076 +0.732 8:26:24.271 12 8:34:10.6(
9 51.537 +0.193 8:27:15.808 13 51.649 +0.082 8:35:02.25
(73) RODRIGO PIONEER 10 4:44.672 +3:53.328 8:32:00.480
1 52.759 +1.477 8:17:59.835 1" 55.268 +3.924 8:32:55.748 (7) MARCOS COSTA
2 51.684 +0.402 8:18:51.519 12 52.198 +0.854 8:33:47.946 1 1:10.972 +19.394 8:16:53.61
3 51.542 +0.260 8:19:43.061 13 51.344 8:34:39.290 2 5:20.319 +4:28.741 8:22:13.9¢
4 51.699 +0.417 8:20:34.760 3 52.329 +0.751 8:23:06.2
5 51.323 +0.041 8:21:26.083 (77) ENRICO MARTINHO 4 51.945 +0.367 8:23:58.2(
6 51.501 +0.219 8:22:17.584 1 3:30.210 +2:38.788 8:22:28.166 5 51.646 +0.068 8:24:49.84
7 8:23:08.866 2 52.317 +0.895 8:23:20.483 6 51.754 +0.176 8:25:41.6(
8 51.781 +0.499 8:24:00.647 3 8:24:11.905 7 8:26:33.1¢
9 51.444 +0.162 8:24:52.091 4 51.490 +0.068 8:25:03.395 8 51.640 +0.062 8:27:24.8:
10 2:16.252 +1:24.970 8:27:08.343 5 55.464 +4.042 8:25:58.859 9 52.430 +0.852 8:28:17.2¢
1 52.588 +1.306 8:28:00.931 6 3:01.126 +2:09.704 8:28:59.985 10 52.069 +0.491 8:29:09.37
12 51.435 +0.153 8:28:52.366 1 2:39.865 +1:48.287 8:31:49.1¢
13 51.755 +0.473 8:29:44.121 (34) DAVI MANTOAN 12 52.131 +0.553 8:32:41.3"
14 51.758 +0.476 8:30:35.879 1 54.186 +2.756 8:16:31.434 13 1:39.615 +48.037 8:34:20.9¢
15 51.790 +0.508 8:31:27.669 2 52.882 +1.452 8:17:24.316
16 52.869 +1.587 8:32:20.538 3 52.480 +1.050 8:18:16.796 (23) JOAO GUEDES
17 51.734 +0.452 8:33:12.272 4 51.920 +0.490 8:19:08.716 1 53.450 +1.797 8:16:57.77
18 1:22.245 +30.963 8:34:34.517 5 52.028 +0.598 8:20:00.744 2 52.656 +1.003 8:17:50.4
6 51.939 +0.509 8:20:52.683 3 51.838 +0.185 8:18:42.2¢
(45) JOAO PAULO SANZOVO 7 52.464 +1.034 8:21:45.147 4 52.057 +0.404 8:19:34.3:
1 57.142 +5.852 8:16:29.176 8 52.549 +1.119 8:22:37.696 5 53.503 +1.850 8:20:27.82
2 54.586 +3.296 8:17:23.762 9 5:52.537 +5:01.107 8:28:30.233 6 1:32.347 +40.694 8:22:00.17
3 51.912 +0.622 8:18:15.674 10 55.193 +3.763 8:29:25.426 7 51.941 +0.288 8:22:52.11
4 51.895 +0.605 8:19:07.569 1 52.810 +1.380 8:30:18.236 8 51.768 +0.115 8:23:43.8¢
5 51.735 +0.445 8:19:59.304 12 51.968 +0.538 8:31:10.204 9 8:24:35.5
6 51.727 +0.437 8:20:51.031 13 51.641 +0.211 8:32:01.845 10 52.515 +0.862 8:25:28.0¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 04/07/2025 08:35:29
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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 6a Etapa

30 TREINO - SPRINTER
Practice (20:00 Time) started at 8:14:31

SPRINTER

Kartodromo de Itu - SP 1,240 km
04/07/2025 08:14 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
15 52.143 +0.150 8:30:22.870
(17) TITO SOBRAL 16 1:27.198 +35.205 8:31:50.068
1 54.540 +2.805 8:18:24.146 17 52.127 +0.134 8:32:42.195
2 53.713 +1.978 8:19:17.859 18 52.262 +0.269 8:33:34.457
3 52.240 +0.505 8:20:10.099 19 52.071 +0.078 8:34:26.528
4 52.870 +1.135 8:21:02.969
5 8:21:54.704
6 5:36.873 +4:45.138 8:27:31.577
7 52.607 +0.872 8:28:24.184
8 52.368 +0.633 8:29:16.552
9 52.666 +0.931 8:30:09.218
10 52.302 +0.567 8:31:01.520
1 1:28.591 +36.856 8:32:30.111
12 52.465 +0.730 8:33:22.576
13 52.470 +0.735 8:34:15.046
14 52.347 +0.612 8:35:07.393
(114) ENZO BRANDAO
1 54.616 +2.819 8:16:51.080
2 52.508 +0.711 8:17:43.588
3 53.051 +1.254 8:18:36.639
4 52.645 +0.848 8:19:29.284
5 52.574 +0.777 8:20:21.858
6 52.130 +0.333 8:21:13.988
7 51.983 +0.186 8:22:05.971
8 1:54.901 +1:03.104 8:24:00.872
9 52.133 +0.336 8:24:53.005
10 52.667 +0.870 8:25:45.672
i 8:26:37.469
(25) BARBARA ESTEVO
1 55.390 +3.406 8:16:34.865
2 54.825 +2.841 8:17:29.690
3 52.804 +0.820 8:18:22.494
4 8:19:14.478
5 52.023 +0.039 8:20:06.501
6 52.064 +0.080 8:20:58.565
7 52.523 +0.539 8:21:51.088
8 53.147 +1.163 8:22:44.235
9 2:32.927 +1:40.943 8:25:17.162
10 52.484 +0.500 8:26:09.646
1 52.272 +0.288 8:27:01.918
12 52.540 +0.556 8:27:54.458
13 52.386 +0.402 8:28:46.844
14 52.354 +0.370 8:29:39.198
15 52.307 +0.323 8:30:31.505
16 52.476 +0.492 8:31:23.981
17 52.543 +0.559 8:32:16.524
18 52.502 +0.518 8:33:09.026
19 52.792 +0.808 8:34:01.818
(30) PEDRO VEDROSSI
1 53.958 +1.965 8:16:42.919
2 53.138 +1.145 8:17:36.057
3 52.583 +0.590 8:18:28.640
4 52.458 +0.465 8:19:21.098
5 52.217 +0.224 8:20:13.315
6 52.352 +0.359 8:21:05.667
7 52.269 +0.276 8:21:57.936
8 52.143 +0.150 8:22:50.079
9 2:19.930 +1:27.937 8:25:10.009
10 52.448 +0.455 8:26:02.457
1 52.021 +0.028 8:26:54.478
12 52.185 +0.192 8:27:46.663
13 8:28:38.656
14 52.071 +0.078 8:29:30.727
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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